CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

z
VETERAN 40+50+60+66 Dalecin 1,600 Km
CELKOVE VYSLEDKY .

Poz StC Jezdec Klub Trida R1. R2. Celkem bodii
VET40
1 83  LUKAS PLUHACEK VET40 60 60 120
2 95  ZDENEK PUCALKA VET40 54 54 108
3 211  PETR STUPKA VET40 50 50 100
4 75  MICHAL BUCHTA VET40 43 47 90
5 27  JIRI HEJBAL VET40 45 45 90
6 171 PETR DANA VET40 47 43 90
7 59 TOMAS MLYNAR VET40 41 41 82
8 57  JOSEF OBADAL VET40 37 39 76
9 183  DAVID DYNTAR VET40 39 37 76
10 98  MICHAL KLOUDA VET40 27 35 62
11 963  PATRIK NOREK VET40 29 33 62
12 267 MICHAL SKLENSKY VET40 26 29 55
13 882 ROSTISLAV CHLADEK VET40 35 - 35
14 82  PETR CEMPIREK VET40 33 - 33
15 97  VITEZSLAV MACHACEK VET40 31 - 31
16 71 VOITECH LUNDA VET40 - 31 31
VET50
1 51  MILAN HARASEK VET50 54 60 114
2 13 VACLAV DOHNALEK VET50 60 47 107
3 671 OLEXANDR GAYDAR VET50 50 54 104
4 49  PETR KOLBL VET50 47 50 97
5 92  BOHUSLAV DOSTAL VET50 45 45 90
6 321  PAVEL HRUSKA VET50 43 43 86
7 344  VACLAV MIKLIK VET50 41 41 82
VET60
1 88 LADISLAV FORETNIK VET60 60 60 120
2 26 ROMAN MALY VET60 50 54 104
3 666 FRANTISEK KOCH VET60 54 50 104
4 905 FRANZ WEBER VET60 47 47 94
VET66
1 9  JOSEF WEISS VET66 60 60 120
2 89  PETR KRCMA VET66 54 54 108
3 62 ZDENEK GOTTVALD VET66 50 50 100
4 39  MILOS VOLF VET66 47 47 94
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time
Vytisténo: 24.9.2023 15:42:53



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

Dle kol

VETERAN 40+50+60+66
Zavod 1
Zavod - start v 13:01:48

Dalecin 1,600 Km
24.9.2023 13:00 .

_

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.éas Body
VET40
1 83  LUKAS PLUHACEK VET40 9 17:22.510 3 1:52.820 60
2 95  ZDENEK PUCALKA VET40 9 17:35.705 13.195 3 1:52.828 54
3 211  PETR STUPKA VET40 9 17:47.013 24.503 7 1:56.137 50
4 171 PETR DANA VET40 9 17:52.668 30.158 3 1:55.203 47
5 27  JIRi HEJBAL VET40 9 17:57.074 34.564 5 1:56.709 45
6 75  MICHAL BUCHTA VET40 9 17:58.612 36.102 2 1:57.026 43
7 59  TOMAS MLYNAR VET40 9 18:22.812 1:00.302 3 2:00.216 41
8 183  DAVID DYNTAR VET40 9 19:15.984 1:53.474 3 2:04.438 39
9 57  JOSEF OBADAL VET40 9 19:20.066 1:57.556 3 2:05.379 37
10 882  ROSTISLAV CHLADEK VET40 9 19:20.669 1:58.159 3 2:05.208 35
11 82  PETR CEMPIREK VET40 9 19:23.055 2:00.545 7 2:06.695 33
12 97  VITEZSLAV MACHACEK VET40 8 17:50.674 1 Kolo 7 2:09.748 31
13 963  PATRIK NOREK VET40 8 17:56.831 1 Kolo 3 2:09.893 29
14 98  MICHAL KLOUDA VET40 8 17:59.582 1 Kolo 3 2:10.385 27
15 267  MICHAL SKLENSKY VET40 7 18:51.910 2 Kol 7 2:36.951 26
VET50
1 13 VACLAV DOHNALEK VET50 9 17:52.964 3 1:56.236 60
2 51  MILAN HARASEK VET50 9 18:00.855 7.891 2 1:57.049 54
3 671 OLEXANDR GAYDAR VET50 9 18:34.483 41.519 4 1:59.311 50
4 49  PETR KOLBL VET50 9 18:47.027 54.063 4 1:59.040 47
5 92  BOHUSLAV DOSTAL VET50 8 18:10.111 1 Kolo 2 2:11.822 45
6 321  PAVEL HRUSKA VET50 7 18:21.509 2 Kol 3 2:27.026 43
7 344  VACLAV MIKLiK VET50 7 18:45.940 2 Kol 3 2:34.541 41
VET60
1 88  LADISLAV FORETNIiK VET60 9 18:47.761 2 2:01.725 60
2 666 FRANTISEK KOCH VET60 9 18:50.104 2.343 5 2:00.031 54
3 26  ROMAN MALY VET60 9 19:13.009 25.248 7 2:03.788 50
4 905 FRANZ WEBER VET60 8 18:29.512 1 Kolo 5 2:12.737 47
VET66
1 9  JOSEF WEISS VET66 8 19:35.410 3 2:20.991 60
2 89  PETR KRCMA VET66 7 17:58.539 1 Kolo 6 2:28.934 54
3 62 ZDENEK GOTTVALD VET66 7 18:07.763 1 Kolo 2 2:31.891 50
4 39  MILOS VOLF VET66 7 18:47.928 1 Kolo 2 2:35.247 47
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
13.195 49,726 1:52.820 51,055 83 - LUKAS PLUHACEK

Hlavni casomé¥ric: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

Vytisténo: 24.9.2023 13:22:00

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

Dle kol

VETERAN 40+50+60+66
Zavod 1
Zavod - start v 13:01:48

Dalecin 1,600 Km
24.9.2023 13:00 .

_

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.éas Body
1 83  LUKAS PLUHACEK VET40 9 17:22.510 3 1:52.820 60
2 95  ZDENEK PUCALKA VET40 9 17:35.705 13.195 3 1:52.828 54
3 211 PETR STUPKA VET40 9 17:47.013 24.503 7 1:56.137 50
4 171 PETR DANA VET40 9 17:52.668 30.158 3 1:55.203 47
5 13 VACLAV DOHNALEK VET50 9 17:52.964 30.454 3 1:56.236 60
6 27  JIRI HEJBAL VET40 9 17:57.074 34.564 5 1:56.709 45
7 75  MICHAL BUCHTA VET40 9 17:58.612 36.102 2 1:57.026 43
8 51  MILAN HARASEK VET50 9 18:00.855 38.345 2 1:57.049 54
9 59  TOMAS MLYNAR VET40 9 18:22.812 1:00.302 3 2:00.216 41

10 671 OLEXANDR GAYDAR VET50 9 18:34.483 1:11.973 4 1:59.311 50

11 49  PETR KOLBL VET50 9 18:47.027 1:24.517 4 1:59.040 47

12 88  LADISLAV FORETNiK VET60 9 18:47.761 1:25.251 2 2:01.725 60

13 666 FRANTISEK KOCH VET60 9 18:50.104 1:27.594 5 2:00.031 54

14 26 ROMAN MALY VET60 9 19:13.009 1:50.499 7 2:03.788 50

15 183  DAVID DYNTAR VET40 9 19:15.984 1:53.474 3 2:04.438 39

16 57  JOSEF OBADAL VET40 9 19:20.066 1:57.556 3 2:05.379 37

17 882  ROSTISLAV CHLADEK VET40 9 19:20.669 1:58.159 3 2:05.208 35

18 82  PETR CEMPIREK VET40 9 19:23.055 2:00.545 7 2:06.695 33

19 97  VITEZSLAV MACHACEK VET40 8 17:50.674 1 Kolo 7 2:09.748 31

20 963  PATRIK NOREK VET40 8 17:56.831 1 Kolo 3 2:09.893 29

21 98  MICHAL KLOUDA VET40 8 17:59.582 1 Kolo 3 2:10.385 27

22 92  BOHUSLAV DOSTAL VET50 8 18:10.111 1 Kolo 2 2:11.822 45

23 905 FRANZ WEBER VET60 8 18:29.512 1 Kolo 5 2:12.737 47

24 9  JOSEF WEISS VET66 8 19:35.410 1 Kolo 3 2:20.991 60

25 89  PETR KRCMA VET66 7 17:58.539 2 Kol 6 2:28.934 54

26 62 ZDENEK GOTTVALD VET66 7 18:07.763 2 Kol 2 2:31.891 50

27 321  PAVEL HRUSKA VET50 7 18:21.509 2 Kol 3 2:27.026 43

28 344  VACLAV MIKLiK VET50 7 18:45.940 2 Kol 3 2:34.541 41

29 39  MILOS VOLF VET66 7 18:47.928 2 Kol 2 2:35.247 47

30 267  MICHAL SKLENSKY VET40 7 18:51.910 2 Kol 7 2:36.951 26

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
13.195 49,726 1:52.820 51,055 83 - LUKAS PLUHACEK

Hlavni casomé¥ric: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

Vytisténo: 24.9.2023 13:48:39

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

z
VETERAN 40+50+60+66 Dalecin 1,600 Km
Zavod 1 24.9.2023 13:00 . .. . .
Zavod - start v 13:01:48 . .
Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni éas
(83) LUKAS PLUHACEK (75) MICHAL BUCHTA (666) FRANTISEK KOCH
1 13:03:51.598 1 13:03:55.268 1 13:04:06.335
2 1:53.904 +1.174  13:05:45.502 2 13:05:52.294 2 2:05.412 +5381  13:06:11.747
3 13:07:38.412 3 1:57.518 +0.492 13:07:49.812 3 2:02.761 +2.730 13:08:14.508
4 1:54.835 +2.015  13:09:33.247 4 2:00.854 +3.828  13:00:50.666 4 2:09.771 +9.740  13:10:24.279
5 1:52.996 +0.176 13:11:26.243 5 2:02.117 +5.091 13:11:52.783 5 13:12:24.310
6 1:53.953 +1.133 13:13:20.196 6 1:58.212 +1.186 13:13:50.995 6 2:03.570 +3.539 13:14:27.880
7 1:58.977 +6.157 13:15:19.173 7 1:57.892 +0.866 13:15:48.887 7 2:02.410 +2.379 13:16:30.290
8 1:56.711 +3.891 13:17:15.884 8 1:57.244 +0.218 13:17:46.131 8 2:03.113 +3.082 13:18:33.403
9 1:55.290 +2.470 13:19:11.174 9 2:01.145 +4.119 13:19:47.276 9 2:05.365 +5.334 13:20:38.768
(95) ZDENEK PUCALKA (51) MILAN HARASEK (26) ROMAN MALY
T 13:03.52.440 1 13:03:56.369 1 13:04:11.950
2 1:54.448 +1.620  13:05:46.888 2 13:05:53.418 2 2:07.396 +3.608  13:06:19.346
3 13:07:39.716 3 1:58.365 +1.316 13:07:51.783 3 2:05.842 +2.054 13:08:25.188
4 1:55.868 +3.040 13:09:35.584 4 1:59.914 +2.865 13:09:51.697 4 2:04.871 +1.083 13:10:30.059
5 1:54.168 +1.340 13:11:29.752 5 2:03.065 +6.016 13:11:54.762 5 2:04.139 +0.351 13:12:34.198
6 2:01.511 +8.683  13:13:31.263 6 1:57.372 +0.323  13:13:52.134 6 2:05.000 +1.212  13:14:39.198
7 1:56.761 +3.933 13:15:28.024 7 1:57.545 +0.496 13:15:49.679 7 13:16:42.986
8 1:58.045 +5.217 13:17:26.069 8 1:59.365 +2.316 13:17:49.044 8 2:10.033 +6.245 13:18:53.019
9 1:58.300 +5.472 13:19:24.369 9 2:00.475 +3.426 13:19:49.519 9 2:08.654 +4.866 13:21:01.673
(211) PETR STUPKA (59) TOMAS MLYNAR (183) DAVID DYNTAR
1 13:03:51.183 1 13:03:59.096 1 13:04:11.589
2 1:58.275 +2.138 13:05:49.458 2 2:00.241 +0.025 13:05:59.337 2 2:06.907 +2.469 13:06:18.496
3 1:56.579 +0.442  13:07:46.037 3 13:07:59.553 3 13:08:22.934
4 1:57.320 +1.183  13:09:43.357 4 2:00.220 +0.004  13:09:59.773 4 2:05.473 +1.035  13:10:28.407
5 1:58.027 +1.890 13:11:41.384 5 2:02.626 +2.410 13:12:02.399 5 2:04.862 +0.424 13:12:33.269
6 1:56.233 +0.096 13:13:37.617 6 2:00.965 +0.749 13:14:03.364 6 2:08.386 +3.948 13:14:41.655
7 13:15:33.754 7 2:02.194 +1.978 13:16:05.558 7 2:05.632 +1.194 13:16:47.287
8 1:59.226 +3.089 13:17:32.980 8 2:01.954 +1.738 13:18:07.512 8 2:08.960 +4.522 13:18:56.247
9 2:02.697 +6.560 13:19:35.677 9 2:03.964 +3.748 13:20:11.476 9 2:08.401 +3.963 13:21:04.648
(171) PETR DANA (671) OLEXANDR GAYDAR (57) JOSEF OBADAL
1 13:03:50.578 1 13:03:59.598 1 13:04:08.051
2 1:55.875 +0.672  13:05:46.453 2 2:00.937 +1.626  13:06:00.535 2 2:05.854 +0.475  13:06:13.905
3 13:07:41.656 3 2:00.840 +1.529 13:08:01.375 3 13:08:19.284
4 2:06.730 +11.527 13:09:48.386 4 13:10:00.686 4 2:05.478 +0.099 13:10:24.762
5 1:56.204 +1.001  13:11:44.590 5 2:04.319 +5.008  13:12:05.005 5 2:08.340 +2.961  13:12:33.102
6 1:55.635 +0.432 13:13:40.225 6 2:01.782 +2.471 13:14:06.787 6 2:10.049 +4.670 13:14:43.151
7 1:57.719 +2.516 13:15:37.944 7 2:02.886 +3.575 13:16:09.673 7 2:08.373 +2.994 13:16:51.524
8 2:01.033 +5.830 13:17:38.977 8 2:03.666 +4.355 13:18:13.339 8 2:07.557 +2.178 13:18:59.081
9 2:02.355 +7.152 13:19:41.332 9 2:09.808 +10.497 13:20:23.147 9 2:09.649 +4.270 13:21:08.730
(13) VACLAV DOHNALEK (49) PETR KOLBL (882) ROSTISLAV CHLADEK
1 13:03:57.312 1 13:04:04.145 1 13:04:13.598
2 1:56.909 +0.673  13:05:54.221 2 2:00.666 +1.626  13:06:04.811 2 2:07.843 +2.635  13:06:21.441
3 13:07:50.457 3 2:01.733 +2.693 13:08:06.544 3 13:08:26.649
4 1:59.077 +2.841  13:09:49.534 4 13:10:05.584 4 2:05.494 +0.286  13:10:32.143
5 1:56.679 +0.443 13:11:46.213 5 2:07.279 +8.239 13:12:12.863 5 2:07.899 +2.691 13:12:40.042
6 1:56.245 4£0.009 13:13:42.458 6 2:02.286 +3.246 13:14:15.149 6 2:07.349 +2.141 13:14:47.391
7 1:57.149 +0.913  13:15:39.607 7 2:04.331 +5.291  13:16:19.480 7 2:05.877 +0.669  13:16:53.268
8 1:59.889 +3.653 13:17:39.496 8 2:06.446 +7.406 13:18:25.926 8 2:07.732 +2.524 13:19:01.000
9 2:02.132 +5.896 13:19:41.628 9 2:09.765 +10.725 13:20:35.691 9 2:08.333 +3.125 13:21:09.333
(27) J1IRT HEJBAL (88) LADISLAV FORETNIK (82) PETR CEMPIREK
1 13:03:53.109 1 13:04:02.012 1 13:04:04.274
2 1:57.516 +0.807  13:05:50.625 2 13:06:03.737 2 2:10.647 +3.952  13:06:14.921
3 1:57.238 +0.529 13:07:47.863 3 2:04.086 +2.361 13:08:07.823 3 2:06.917 +0.222 13:08:21.838
4 1:59.584 +2.875 13:09:47.447 4 2:03.013 +1.288 13:10:10.836 4 2:09.353 +2.658 13:10:31.191
5 13:11:44.156 5 2:05.971 +4.246 13:12:16.807 5 2:08.272 +1.577 13:12:39.463
6 1:59.344 +2.635 13:13:43.500 6 2:09.694 +7.969 13:14:26.501 6 2:06.801 +0.106 13:14:46.264
7 1:59.787 +3.078  13:15:43.287 7 2:01.893 +0.168  13:16:28.394 7 13:16:52.959
8 2:00.204 +3.495 13:17:43.491 8 2:02.479 +0.754 13:18:30.873 8 2:08.277 +1.582 13:19:01.236
9 2:02.247 +5.538  13:19:45.738 9 2:05.552 +3.827  13:20:36.425 9 2:10.483 +3.788  13:21:11.719
Hlavni casoméFic¢: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time

Vytisténo: 24.9.2023 13:48:52 Stranka 1/2



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

VETERAN 40+50+60+66

Zavod 1

Zavod - start v 13:01:48

Dalecin 1,600 Km
24.9.2023 13:00

_
_H

Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo €as kola Dif Denni cas Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 2:32.287 +3.353 13:14:46.478
(97) VITEZSLAV MACHACEK 6 13:17:15.412
1 13:04:13.335 7 2:31.791 +2.857 13:19:47.203
2 2:11.228 +1.480 13:06:24.563 .
3 2:09.913 +0.165 13:08:34.476 (62) ZDENEK GOTTVALD
4 2:18.114 +8.366  13:10:52.590 1 13:04:32.517
5 2:13.305 +3.557 13:13:05.895 2 13:07:04.408
6 2:12.552 +2.804 13:15:18.447 3 2:33.558 +1.667 13:09:37.966
7 13:17:28.195 4 2:34.862 +2.971 13:12:12.828
8 2:11.143 +1.395 13:19:39.338 5 2:32.936 +1.045 13:14:45.764
6 2:32.220 +0.329 13:17:17.984
(963) PATRIK NOREK 7 2:38.443 +6.552 13:19:56.427
1 13:04:11.247 .
2 2:11.653 +1760  13:06:22.900 (321) PAVEL HRUSKA
3 13:08:32.793 1 13:04:26.814
4 2:12.049 +2.156  13:10:44.842 2 2:28.026 +1.000  13:06:54.840
5 2:12.743 +2.850  13:12:57.585 3 13:09:21.866
6 2:14.906 +5.013 13:15:12.491 4 2:37.488 +10.462 13:11:59.354
7 2:13.366 +3.473 13:17:25.857 5 2:45.056 +18.030 13:14:44.410
8 2:19.638 +9.745 13:19:45.495 6 2:37.967 +10.941 13:17:22.377
7 2:47.796 +20.770 13:20:10.173
(98) MICHAL KLOUDA B A
1 13:04:16.114 (344) VACLAV MIKLIK
2 2:10.949 +0.564  13:06:27.063 1 13:04:33.405
3 13:08:37.448 2 2:34.746 +0.205 13:07:08.151
4 2:13.157 +2.772 13:10:50.605 3 13:09:42.692
5 2:11.858 +1.473 13:13:02.463 4 2:37.654 +3.113 13:12:20.346
6 2:11.835 +1.450 13:15:14.298 5 2:44.944 +10.403 13:15:05.290
7 2:15.067 +4.682 13:17:29.365 6 2:44.296 +9.755 13:17:49.586
8 2:18.881 +8.496 13:19:48.246 7 2:45.018 +10.477 13:20:34.604
(92) BOHUSLAV DOSTAL (39) MILOS VOLF
1 13:04:09.695 1 13:04:36.937
2 13:06:21.517 2 13:07:12.184
3 2:15.131 +3.309 13:08:36.648 3 2:39.417 +4.170 13:09:51.601
4 2:13.416 +1.594 13:10:50.064 4 2:40.319 +5.072 13:12:31.920
5 2:13.711 +1.889 13:13:03.775 5 2:38.645 +3.398 13:15:10.565
6 2:14.006 +2.184 13:15:17.781 6 2:44.161 +8.914 13:17:54.726
7 2:21.976 +10.154  13:17:39.757 7 2:41.866 +6.619  13:20:36.592
8 2:19.018 +7.196 13:19:58.775 i
(267) MICHAL SKLENSKY
(905) FRANZ WEBER 1 13:04:41.013
1 13:04:18.351 2 2:37.522 +0.571 13:07:18.535
2 2:15.142 +2.405 13:06:33.493 3 2:40.349 +3.398 13:09:58.884
3 2:14.740 +2.003 13:08:48.233 4 2:39.996 +3.045 13:12:38.880
4 2:13.299 +0.562 13:11:01.532 5 2:41.039 +4.088 13:15:19.919
5 13:13:14.269 6 2:43.704 +6.753 13:18:03.623
6 2:16.723 +3.986  13:15:30.992 7 13:20:40.574
7 2:24.618 +11.881 13:17:55.610
8 2:22,566 +9.829 13:20:18.176
(9) JOSEF WEISS
1 13:04:22.185
2 2:21.559 +0.568 13:06:43.744
kN 2:20.991 | 13:09:04.735
4 2:21.533 +0.542 13:11:26.268
5 2:32.902 +11.911 13:13:59.170
6 2:27.130 +6.139 13:16:26.300
7 2:25.550 +4.559 13:18:51.850
8 2:32.224 +11.233 13:21:24.074
(89) PETR KRCMA
1 13:04:31.197
2 2:34.527 +5.593 13:07:05.724
3 2:33.030 +4.096 13:09:38.754
4 2:35.437 +6.503 13:12:14.191
Hlavni casoméfic: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

Vytisténo: 24.9.2023 13:48:52

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time
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CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023 Tabulka prujezdu
VETERAN 40+50+60+66 Dalecin 1,600 Km EEE
Zavod 1 24.9.2023 13:00

ave | H B B

Zavod - start v 13:01:48

Jezdci(ln) Kol

PETR DANA (171) 1 171 83 83 83 83 83 83 83 83
PETR STUPKA (211) 2 211 171 95 95 95 95 95 95 05
LUKAS PLUHACEK (83) 3 83 95 171 211 211 211 211 211 211
ZDENEK PUCALKA (95) 4 95 211 211 27 27 171 171 171 171
JIRI HEJBAL (27) 5 27 27 27 171 171 13 13 13 13
MICHAL BUCHTA (75) 6 75 75 75 13 13 27 27 27 27
MILAN HARASEK (51) 7 51 51 13 75 75 75 75 75 75
VACLAV DOHNALEK (13) 8 13 13 51 51 51 51 51 51 51
TOMAS MLYNAR (59) 9 59 59 59 59 59 59 59 59 59
OLEXANDR GAYDAR (671) 10 671 671 671 671 671 671 671 671 671
LADISLAV FORETNIK (88) 11 88 88 49 49 49 49 49 49 49
PETR KOLBL (49) 12 49 49 88 88 88 83 88 88 88
PETR CEMPIREK (82) 13 82 666 666 666 666 666 666 666 666
FRANTISEK KOCH (666) 14 666 57 57 57 57 26 26 26 26
JOSEF OBADAL (57) 15 57 82 82 183 183 183 183 183 183
BOHUSLAV DOSTAL (92) 16 92 183 183 26 26 57 57 57 57
PATRIK NOREK (963) 17 963 26 26 82 82 82 82 882 882
DAVID DYNTAR (183) 18 183 882 882 882 882 882 882 82 82
ROMAN MALY (26) 19 26 92 963 963 963 963 963 97
VITEZSLAV MACHACEK (97) 20 97 963 97 92 98 98 97 963
ROSTISLAV CHLADEK (882) 21 882 97 92 98 92 92 98 98
MICHAL KLOUDA (98) 22 98 98 98 97 97 97 92 92
FRANZ WEBER (905) 23 905 905 905 905 905 905 905 905
JOSEF WEISS (9) 24 9 9 9 9 9 9 9 9
PAVEL HRUSKA (321) 25 321 321 321 321 321 89 89

PETR KRCMA (89) 26 89 62 62 62 62 62 62

ZDENEK GOTTVALD (62) 27 62 89 89 89 89 321 321
VACLAV MIKLIK (344) 28 344 344 344 344 344 344 344

MILOS VOLF (39) 29 39 39 39 39 39 39 39

MICHAL SKLENSKY (267) 30 267 267 267 267 267 267 267

Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time
Vytisténo: 24.9.2023 13:49:05



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

Dle kol

VETERAN 40+50+60+66
Zavod 2
Zavod - start v 15:21:18

Dalecin 1,600 Km
24.9.2023 15:20 .

_

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.éas Body
VET40
1 83  LUKAS PLUHACEK VET40 9 17:20.436 2 1:53.040 60
2 95  ZDENEK PUCALKA VET40 9 17:26.334 5.898 2 1:53.597 54
3 211  PETR STUPKA VET40 9 18:00.416 39.980 2 1:56.068 50
4 75  MICHAL BUCHTA VET40 9 18:04.518 44.082 4 1:57.907 47
5 27  JIRi HEJBAL VET40 9 18:05.452 45.016 2 1:57.794 45
6 171 PETR DANA VET40 9 18:09.471 49.035 6 1:58.213 43
7 59  TOMAS MLYNAR VET40 9 18:26.538 1:06.102 2 1:59.818 41
8 57  JOSEF OBADAL VET40 8 17:23.259 1 Kolo 3 2:06.258 39
9 183  DAVID DYNTAR VET40 8 17:42.921 1 Kolo 3 2:09.311 37
10 98  MICHAL KLOUDA VET40 8 17:50.299 1 Kolo 4 2:10.062 35
11 963  PATRIK NOREK VET40 8 18:17.996 1 Kolo 3 2:12.369 33
12 71 VOJITECH LUNDA VET40 8 19:35.394 1 Kolo 3 2:20.161 31
13 267  MICHAL SKLENSKY VET40 7 19:06.676 2 Kol 5 2:37.795 29
VET50
1 51  MILAN HARASEK VET50 9 18:10.272 2 1:56.624 60
2 671 OLEXANDR GAYDAR VET50 9 18:25.682 15.410 3 2:00.196 54
3 49  PETR KOLBL VET50 9 19:09.780 59.508 4 2:01.410 50
4 13 VACLAV DOHNALEK VET50 8 17:45.011 1 Kolo 4 2:02.544 47
5 92  BOHUSLAV DOSTAL VET50 8 19:08.885 1 Kolo 2 2:15.336 45
6 321  PAVEL HRUSKA VET50 7 18:28.922 2 Kol 2 2:29.594 43
7 344  VACLAV MIKLIK VET50 7 19:20.303 2 Kol 2 2:35.345 41
VET60
1 88  LADISLAV FORETNIK VET60 8 17:23.853 4 2:05.822 60
2 26  ROMAN MALY VET60 8 17:24.324 0.471 4 2:04.101 54
3 666 FRANTISEK KOCH VET60 8 17:30.584 6.731 4 2:05.063 50
4 905 FRANZ WEBER VET60 8 18:59.589 1:35.736 2 2:15.164 47
VET66
1 9  JOSEF WEISS VET66 8 19:24.481 3 2:19.884 60
2 89  PETR KRCMA VET66 7 18:04.575 1 Kolo 7 2:31.708 54
3 62 ZDENEK GOTTVALD VET66 7 18:09.154 1 Kolo 5 2:32.533 50
4 39  MILOS VOLF VET66 7 19:02.203 1 Kolo 2 2:32.082 47
Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
5.898 49,825 1:53.040 50,955 83 - LUKAS PLUHACEK

Hlavni casomé¥ric: FrantiSek Bocek
Reditel zavodu: Vitézslav Chalupa

VytiSténo: 24.9.2023 15:41:12

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



CHALUPA SD INSTALL DONOVAL CUP 2023

Dle kol

VETERAN 40+50+60+66
Zavod 2
Zavod - start v 15:21:18

Dalecin 1,600 Km
24.9.2023 15:20 .

_

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif \' N.éas Body
1 83  LUKAS PLUHACEK VET40 9 17:20.436 2 1:53.040 60
2 95  ZDENEK PUCALKA VET40 9 17:26.334 5.898 2 1:53.597 54
3 211 PETR STUPKA VET40 9 18:00.416 39.980 2 1:56.068 50
4 75  MICHAL BUCHTA VET40 9 18:04.518 44.082 4 1:57.907 47
5 27  JIRi HEJBAL VET40 9 18:05.452 45.016 2 1:57.794 45
6 171 PETR DANA VET40 9 18:09.471 49.035 6 1:58.213 43
7 51  MILAN HARASEK VET50 9 18:10.272 49.836 2 1:56.624 60
8 671 OLEXANDR GAYDAR VET50 9 18:25.682 1:05.246 3 2:00.196 54
9 59  TOMAS MLYNAR VET40 9 18:26.538 1:06.102 2 1:59.818 41

10 49  PETR KOLBL VET50 9 19:09.780 1:49.344 4 2:01.410 50

11 57  JOSEF OBADAL VET40 8 17:23.259 1 Kolo 3 2:06.258 39

12 88  LADISLAV FORETNiK VET60 8 17:23.853 1 Kolo 4 2:05.822 60

13 26  ROMAN MALY VET60 8 17:24.324 1 Kolo 4 2:04.101 54

14 666 FRANTISEK KOCH VET60 8 17:30.584 1 Kolo 4 2:05.063 50

15 183  DAVID DYNTAR VET40 8 17:42.921 1 Kolo 3 2:09.311 37

16 13 VACLAV DOHNALEK VET50 8 17:45.011 1 Kolo 4 2:02.544 47

17 98  MICHAL KLOUDA VET40 8 17:50.299 1 Kolo 4 2:10.062 35

18 963  PATRIK NOREK VET40 8 18:17.996 1 Kolo 3 2:12.369 33

19 905 FRANZ WEBER VET60 8 18:59.589 1 Kolo 2 2:15.164 47

20 92  BOHUSLAV DOSTAL VET50 8 19:08.885 1 Kolo 2 2:15.336 45

21 9  JOSEF WEISS VET66 8 19:24.481 1 Kolo 3 2:19.884 60

22 71 VOITECH LUNDA VET40 8 19:35.394 1 Kolo 3 2:20.161 31

23 89  PETR KRCMA VET66 7 18:04.575 2 Kol 7 2:31.708 54

24 62 ZDENEK GOTTVALD VET66 7 18:09.154 2 Kol 5 2:32.533 50

25 321  PAVEL HRUSKA VET50 7 18:28.922 2 Kol 2 2:29.594 43

26 39  MILOS VOLF VET66 7 19:02.203 2 Kol 2 2:32.082 47

27 267  MICHAL SKLENSKY VET40 7 19:06.676 2 Kol 5 2:37.795 29

